
 

www.ris.bka.gv.at 

VERORDNUNGSBLATT DER 

GEMEINDE 
FUSSACH 

Jahrgang 2024  Ausgegeben am 14.02.2024 

17. Verordnung: Kanalordnung 

VERORDNUNG 

DER GEMEINDEVERTRETUNG DER GEMEINDE FUSSACH ÜBER DIE 
ÄNDERUNG DER KANALORDNUNG 

Aufgrund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Fußach vom 20.12.2023 wird 
gemäß Kanalisationsgesetz, LGBI. Nr. 5/1989 in der gültigen Fassung, sowie dem 
Finanzausgleichsgesetz 2024, BGBl. Nr. 168/2023 in der gültigen Fassung, verordnet: 

Die Kanalordnung der Gemeinde Fußach wird gemäß dem Textteil in der angeschlossenen Anlage 1 
und dem Plan in der angeschlossenen Anlage 2, fu811.0-1/2023, vom 16.10.1991, geändert. 

Der Bürgermeister: 
P e t e r  B ö h l e r  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



 VBl. Gemeinde Fußach Nr. 17/2024 - Ausgegeben am 14.02.2024 2 von 2 

www.ris.bka.gv.at 

 


	Gemeinde fussach

		2024-02-14T18:13:32+0100
	PAdES Signature




